

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 4/2017, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ELAINE ANTONIA RIPPEL BALDIN - 5096					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	375,00	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO	1,98000	742,50
2	230,00	UN	ENVELOPE OFICIO BRANCO PEQUENO	0,08000	18,40
4	40,00	UN	ENVELOPE PARDO 240X340	0,19000	7,60
6	560,00	UN	ENVELOPE PARDO 260X360	0,21000	117,60
7	32,00	UN	PINCEL ATOMICO PRETO	1,46000	46,72
8	14,00	UN	PINCEL ATOMICO AZUL	1,46000	20,44
9	21,00	UN	PINCEL ATOMICO VERMELHO	1,46000	30,66
11	24,00	UN	CANETA MARCA TEXTO VERDE	1,43000	34,32
12	39,00	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDAD	4,10000	159,90
13	19,00	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8 CAIXA COM 5.000 UNIDAD	9,01000	171,19
14	17,00	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CAIXA COM 5.000 UNIDA	16,80000	285,60
23	16,00	UN	FITA CREPE AMARELA	7,19000	115,04
24	60,00	CX	CAIXA DE CLIPS 2/0 COLORIDO	2,83000	169,80
25	2,00	CX	CAIXA DE CLIPS 1/0	1,84000	3,68
26	46,00	CX	CAIXA DE CLIPS 3/0	1,75000	80,50
29	39,00	UN	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO	1,69000	65,91
30	14,00	UN	PASTA SANFONADA	16,02000	224,28
31	14,00	UN	TESOURA GRANDE	5,21000	72,94
32	17,00	UN	TESOURA PEQUENA	2,61000	44,37
33	49,00	UN	REGUA PLASTICA 30CM	0,52000	25,48
35	5,00	CX	CAIXA CANETA PRETA COM CINQUENTA UNIDADES	35,91000	179,55
36	3,00	CX	CAIXA CANETA VERMELHA COM CINQUENTA UNIDADES	35,91000	107,73
38	2,00	UN	PINCEL PARA RETROPROJETOR PONTA 2.0MM	0,92000	1,84
39	51,00	UN	COLA BRANCA 40 GRAMAS	0,73000	37,23
40	30,00	UN	BASTÃO COLA QUENTE FINA	0,47000	14,10
41	30,00	UN	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	0,93000	27,90
44	61,00	UN	BORRACHA PARA LÁPIS	0,12000	7,32
46	12,00	UN	CADERNO GRANDE ESPIRAL UMA MATERIA	4,99000	59,88
49	15,00	CX	CAIXA DE MASSA DE MODELAR 180 GRAMAS COM 12 UNIDADES	3,65000	54,75
53	2,00	RL	ROLA PAPEL CONTACT ESTAMPADO	59,90000	119,80
57	400,00	UN	FICHA PAUTADA TAMANHO P	0,05000	20,00
58	59,00	UN	FOLHAS E.V.A CORES PRIMÁRIAS	1,49000	87,91
59	15,00	UN	PINCEL PARA PINTURA TAMANHO M	1,57000	23,55
62	7,00	UN	TUBOS DE COLA PARA E.V.A	1,98000	13,86
64	17,00	UN	FITA MADEIRA	3,49000	59,33
65	13,00	UN	GRAMPEADOR MÉDIO	9,99000	129,87

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
67	20,00	UN	PASTA CATALOGO COM DEZ SACO PLASTICO	5,93000	118,60
68	5,00	UN	PASTA CATALOGO COM CEM SACOS PLASTICOS	18,88000	94,40
70	8,00	UN	LIVRO ATA 200 FOLHAS	22,72000	181,76
71	1,00	UN	FICHÁRIO PEQUENO	35,55000	35,55
74	8,00	CX	PASTAS SUSPENSAS	1,39000	11,12
78	6,00	UN	FITA CORRETIVA	4,01000	24,06
81	2,00	UN	COLA BASTÃO	1,61000	3,22
82	7,00	UN	PRANCHETA	3,09000	21,63
83	150,00	UN	SACO PLASTICO COM FURO	0,19000	28,50
84	4,00	UN	PERFURADOR GRANDE	18,00000	72,00
85	1,00	UN	ROLO PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	30,00000	30,00
86	4,00	CX	CAIXA DE ALFINETES	2,91000	11,64
Total dos Produtos					4.014,03

Empresa: LIVRARIA, PAPELARIA E BAZAR E. B. S. LTDA - ME - 13538

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	300,00	UN	ENVELOPE PARDOS MEIO OFICIO	0,13000	39,00
5	90,00	UN	ENVELOPE PARDOS 229X324	0,18000	16,20
10	50,00	UN	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	1,45000	72,50
16	20,00	UN	BOBINA PARA CALCULADORA 60MMX35M	2,16000	43,20
17	40,00	UN	BOBINA PARA CALCULADORA 57MMX30	1,52000	60,80
18	20,00	UN	BOBINA PARA CALCULADORA 60MMX35	2,16000	43,20
20	20,00	UN	BOBINA DE PAPEL PARA AUTENTICADORA UMA VIA, 75MMX30M	1,99000	39,80
21	45,00	UN	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	2,88000	129,60
22	18,00	UN	FITA ADESIVA PEQUENA	0,39000	7,02
27	31,00	UN	CORRETIVO LIQUIDO	1,39000	43,09
28	90,00	UN	PASTA ARQUIVO AZ	8,99000	809,10
34	11,00	CX	CAIXA CANETA AZUL COM CINQUENTA UNIDADES	23,80000	261,80
37	92,00	UN	LAPIS PRETO Nº 2	0,25000	23,00
42	19,00	PAC	PACOTE DE ATILHO	1,95000	37,05
43	24,00	UN	APONTADOR DE LAPIS	0,26000	6,24
45	45,00	UN	BORRACHA GRANDE	0,49000	22,05
47	17,00	UN	CADERNO GRANDE ESPIRAL QUATRO MATERIA	8,99000	152,83
54	1,00	CX	FOLHA DE PAPEL CARBONO	21,00000	21,00
55	10,00	CX	CAIXA SACOLA PLÁSTICA PEQUENA	27,99000	279,90
56	30,00	RL	ROLO ETIQUETA DE PREÇO TAMANHO M	1,87000	56,10
60	12,00	CX	LÁPIS DE COR GRANDE COM DOZE UNIDADES	4,20000	50,40
63	5,00	UN	ESTILETE	1,20000	6,00
66	2,00	UN	CALCULADORA DE MESA PEQUENA	9,89000	19,78
73	469,00	PAC	FOLHA DE OFICIO A4 PACOTE 500 FOLHAS	14,90000	6.988,10
75	12,00	PAC	POST IN	3,60000	43,20
76	5,00	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS	1,12000	5,60
77	2,00	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO SEM TINTA	4,59000	9,18
79	3,00	UN	ESPONJA MOLHA DEDO	2,55000	7,65
80	4,00	UN	AGENDA	19,99000	79,96
Total dos Produtos					9.373,35

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
C.N.P.J. 87.612.941/0001-64
Setor de Licitações

Empresa: MIGUEL BARKI - ME - 1625					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
15	4,00	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15 CAIXA COM 5.000 UNIDA	21,90000	87,60
19	50,00	UN	BOBINA DE PAPEL PARA AUTENTICADORA DUAS VIAS 75MMX30M	2,90000	145,00
48	34,00	UN	CADERNO PEQUENO ESPIRAL COM 50 FOLHAS	1,35000	45,90
50	9,00	PAC	FOLHA DE DESENHO BRANCA PACOTE COM 50 UNIDADES	5,60000	50,40
51	3,00	PAC	FOLHA DE DESENHO AZUL PACOTE COM 50 UNIDADES	6,00000	18,00
52	2,00	PAC	FOLHA DE DESENHO ROSA PACOTE COM 50 UNIDADES	6,00000	12,00
61	12,00	CX	GIZ DE CERA GROSSO COM SEIS UNIDADES	2,40000	28,80
69	13,00	UN	LIVRO PONTO COM CEM FOLHAS	19,50000	253,50
72	12,00	CX	TINTA GUACHE GRANDE CORES PRIMÁRIAS	4,90000	58,80
87	3,00	UN	ORGANIZADOR DE PAPEIS COM 03 ANDARES	49,00000	147,00
Total dos Produtos					847,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

IRAI, 11 de Junho de 2024

ENIR REGINA DE ARRUDA
Presidente da Comissão